
OTTAMISSUUNNITELMA. 

Dnro: 178S/11.02.00/2023 

( sis. myös kaivannaisjätteenhuoltosuunnitelman .) 

Sauli Heikkinen hakee maanottolupaa yhteisesti   tilalle 785-401-6-9 

Ollila Vaalan kunnan Jaa langan kylässä . 

Liminpurolla Oulujärven, valtatie 22 ja rautatien pohjoispuolella sijaitseva vanha hiekanottoalue on ollut 

käytössä jo 1970 - luvulla jolloin alueelta on otettu hiekkaa mm. valtatie 22 tarpeisiin 

Tilalla oli edellinen maanottolupa joka päättyi 17.12.2022 . 

Nyt haetaan uutta lupaa osittain samalle alueelle siten että alueen pohjois-itä kulman ottoaluetta 

syvennetään noin 2,5-3 metriä jolloin paikalle muodostuu lammikko . Tavoitteena olisi tilan 

monimuotoisuutta lisäävä lammikko virkistyskäyttöön sekä riistan juoma/pesintäpaikka . Tavoitteena olisi 

saada metsäkanalinnut ja vesilinnut kiinnostumaan lammikosta 

Ottoalueen koordinaatit ovat N7157305.144 ja E512431.261. 

Hiekkaa arvioidaan löytyvän noin 8000 kuutioa 0,4 ha alalta . Mittaa lammikolla voisi olla 110 *37 metriä. 

Maanottolupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi 

Hiekka nostetaan kaivinkoneella ylös • kuivamaan • taka reunasta alkaen hiekantarpeen mukaan . 

Lammikon reunat luiskataan 1:3 tai loivemmaksi myötäillen entisen ottoalueen reunoja . Pohjasiltillä 

voidaan tiivistää reunoja , jotta vesi saadaan pysymään lammikossa . Tavoitteena on saada lammikon 

vedensyvyydeksi noin 3 metriä 

Nostoalueen korkeustasot mitattiin syksyllä 2023 Kuljetusliike Pentti Äijälä Oy : n toimesta Leica i Con CC 

80 - laitteella N2000 korkeusjärjestelmässä . 

Veden pinta asettuisi nykyisen montunpohjan alimman kohdan tasalle . Orsivedenpinta oli mitattaessa 

korkeuslukemassa + 135,80 . Kolmen metrin syvyisenä lammikon pohja olisi siten lukemassa + 132,80 . 

Ympäröivältä alueelta johtaa oja metsäojien kautta kohti Oulujärveä . Ojassa laskeutusallas jossa 

vedenpinta rajoitettu patoamalla lukemaan+ 131,75. Ojassa jonne vedet laskevat korkoluku on + 131,0. 

Ojassa ei ole seisovaa vettä 

Alue ei ole luokitellulla pohjavesialueella , joten maa-ainesten ottaminen ei ole ristiriidassa yleisen 

vedenhankintatarpeen kanssa . Lähin pohjavesialue on Kankarissa n. 10 kilometrin päässä lännen 

suunnassa. 

Alueen korkeuskäyrät ottoalueen ympärillä ovat välillä + 13S - + 140, lähimmän vesistön , Ala-Uonuan 

lammen vesipinnankorkeus on+ 129,2 

Suunnitelma-alue on noin 1 hehtaaria, joka rajoittuu tilojen  ja  

rajojen sekä Pesä kankaan teiden väliseen alueeseen . Suunnitelma-alueen reunat jäävät luonnontilaiseksi 

metsätalousmaaksi . Tilojen välisten rajojen näkyvyyttä parannetaan puupaaluilla . 

Alueella ei ole erityisiä suojeltavia kasvi- tai eläinlajeja, joiden elinympäristö tulisi säilyttää ottotoimintaa 

rajoittamalla . 

Alue kuuluu Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavaan . Ottoalueella ei ole kaavamerkintöjä . 



Suunnitelma-alueella ei ole muinaisjäännöksiä eikä suojelualueita , lähimmät mm. tervahaudat sijaitsevat 

yli puolen kilometrin päässä ja muinaismuistot n. kilometrin päässä lännen suunnassa . 

Viereiset metsätilat ovat   ja 

 Näiltä tiloilta on liitteet naapurien 

kuulemisesta 

Lähimmät asutut talot ovat n. 1,4 km päässä . 

Hakija on osakkaana tilan halki menevään Pesäkankaan metsätiehen ja koilliseen menevän haaran osalta 

oman tilan alueella 

Ottoalueelta löytyy arviolta 10-20 kuutiota kantoja , jotka kasataan kuivamaan ottoalueen reunalle. 

Kuivuttuaan kannot pilkotaan energiaksi tai ajetaan Vaalan kunnan keräyspaikalle . Humuspitoiset 

pintamaat kasataan odottamaan alueen maisemointia . Pintamaat käytetään lammikon ulkopuolella 

vesirajan yläpuolisien reunojen maisemointiin . Kantojen ja pintamaitten määrä on marginaalinen johtuen 

jo käytössä olevasta hiekanotto alueesta 

Alueella ei säilytetä koneita , polttoaineita eikä öljyjä ja mahdolliset öljyvuodot koneista estetään 

ennakoivalla huollolla . Öljyntorjuntaan on käytettävissä myös öljynimeytysmattoa . 

Kotitarve otto maatalouden/metsätalouden tarpeisiin jatkuu suunnitelma-alueen ulkopuolisella alueella , 

josta ajetaan mm. peltojen parantamiseen hienojakoista hietaa ja metsäpoluille karkeampaa ruostehiekkaa. 

Omatarve ottoalueet ovat myös entistä hiekanottoaluetta . Alueet piirretty kartalle . 

Liminpurolla 7.5.2024 

 

Annan suostumukseni maanottoluvan hakemiseen edellä mainitulle tilalle Ollila 6:9 
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